Jogo: ARTSUL FC X AD CABOFRIENSE

1o Tempo
Entrada do mandante: 14:35
Entrada do visitante: 14:35
Inicio 10 Tempo: 14:45
Término do 1o Tempo: 15:34
Resultado do 1o Tempo: 0 x 2

ARTSUL FC

LUIS HENF LUIS HENRIQUE FILGUEIRAS DA
EMANOEL EMANOEL SIDNEI DA SILVA SAN
KAIQUE  KAIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS
SIDNEY C/ SIDNEY CASTRO ALVES

PAULO VI1 PAULO VITOR BALBI SERRA
PAULO HE PAULO HENRIQUE DE MATTOS |
WALLACE WALLACE FERNANDES DO MON
10 CRISTIANC CRISTIANO MARLON ROSA DE S
13 DANIEL Gt DANIEL GHIGGINO MAGALHAES
14 ANDERSO ANDERSON GRASIANE DE MATT
20 YAN EVER YAN EVERTON ALMEIDA SUHET
3 KAYO VIEI KAYO VIEIRA DOS SANTOS

7 RODRIGO RODRIGO ALVES PORTO

11 MATHEUS MATHEUS DEVELLARD FERREIR
12 MATHEUS MATHEUS SILVA DE BRITO FARI
15 LINDEMBE LINDEMBERG SOARES VITORIN(
16 FELIPE PE FELIPE PEREIRA BORGES

17 JOSE CRIS JOSE CRISTIANO DA SILVA FILH
18 JOSE FELI JOSE FELIPE BRITO LISBOA

19 FELIPE AU FELIPE AUGUSTO SOUZA DA Sl
21 VITOR LUI VITOR LUIZ DE OLIVEIRA PINTO
23 MATHEUS MATHEUS DA CUNHA BATISTA
30 KAYKY VIC KAYKY VICTOR ANDRADE DE SC
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T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador
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Data: 20/07/2024 Horario: 14:45 Estadio:

Acréscimo: 00:04

A
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Campeonato: Campeonato Estadual Série A2 - Profissional - 2024

Rodada:

Nivaldo Pereira / Nova Iguagu

Arbitragem

Arbitro: CARLOS TADEU FERREIRA DE CASTRO
Arbitro Assistente n°1:  THIAGO GOMES MAGALHAES

Arbitro Assistente n°2: ANDERSON SOARES ZANETTI DE MOURA
40 Arbitro: ALESSANDRO NUNES DOS SANTOS
Analista de Arbitragem: MARCELO SILVA NASCIMENTO

10

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRQJ09o0: 56 / 2024
Departamento de Arbitragem (DEAF)

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Cronologia

93742
183878
232308

92424

11865
215708

52486
224022
209807

29951

42118
229529

26942
187076
184968
202721
229525
224800
224904
179967
229526
173171
196973
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Término do 20 Tempo: 16:40
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20 Tempo
ntrada do mandante: 15:46
Entrada do visitante: 15:46
Inicio do 20 Tempo: 15:49

Resultado Final: 1 x 2

Relac&o de Jogadores

AD CABOFRIENSE

DIOGO DIOGO LUIZ HUBER

SANDERS' SANDERSON CARDOSO FRANCI
LUCAS DE LUCAS DE OLIVEIRA RIBEIRO
PEDRO LL PEDRO LUCAS ANDRADE CAVAI
DAMIAO M DAMIAO MARTINS DOS REIS SO.
ERICK FEF ERICK FERNANDO BRANDAO D#
GUSTAVO GUSTAVO COUTINHO COSTA
GEAN MILI GEAN MILLER GUIMARAES GOM
ELIAS COI ELIAS CONSTANTINO PEREIRA |
IGOR GAB IGOR GABRIEL FURTADO GOND
JONES DA JONES DA SILVA LOPES
WILLIAN B WILLIAN BERSAN SIEIRO
BERNARD BERNARDO CASANOVA FRANC(
HENRY SC HENRY SOARES TATSCH
MARLOM [ MARLOM DE OLIVEIRA COUTO
BRUNO EL BRUNO EDUARDO BARBOSA FE
GUILHERN GUILHERME FERREIRA GONCAL
MARCIO A MARCIO ALEXANDRE OZORIO D
CRISTIANC CRISTIANO BONFIM JUNIOR
WENDEW WENDEW MARGARIDO BARRET!
GUILHERN GUILHERME AUGUSTO DOS SAM
PEDRO HE PEDRO HENRIQUE ABEN-ATHAF

Apelido. Nome Completo BIRA Apelido. Nome Completo .
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Acréscimo: 00:06

A

BIRA

21824
179250
201248
197080

42104

14558
197820

77644

35829
232084

32260

31893

77827
206010
196882
226058
190836
215060
211063
185596
192781
195387
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Comissédo Técnica

Técnico: Rogério Furtado Pina - Carteira CBF 88844 Técnico: Rafael Barcelos Soriano - CPF
Auxiliar Técnico: Daniel Dias Barbosa - Carteira CBF 51068 Auxiliar Técnico: Raphael Soares Cabral - CPF
Médico: Sérgio Anténio dos Santos - CRM 52.89920-8 Preparador Fisico: Igor Chaves de Farias - CPF

Preparador Fisico: Wagner Antonio Barbosa da Silva - CREF - 02246-G/RJ  Preparador de goleir Welligton Jardim dos Santos - CPF
Massagista: Elcir Tavares da Silva - 040605651 Fisioterapeuta: Jodo Vitor Gongalves - CPF
Fisioterapeuta: Janiel Castro de Oliveira - 800.77.CREFITO2RJ

Substituicbes

00:25:00 1T  Artsul RODRIGO ALVES PORTO PAULO HENRIQUE DE MATTOS ROD...
00:15:00 2T  Artsul FELIPE AUGUSTO SOUZA DA SILVA YAN EVERTON ALMEIDA SUHET
00:15:00 2T  Artsul JOSE CRISTIANO DA SILVA FILHO EMANOEL SIDNEI DA SILVA SANTOS
00:22:00 2T  Cabofriense BRUNO EDUARDO BARBOSA FERREIRA ERICK FERNANDO BRANDAO DALTRO
00:27:00 2T  Artsul KAYO VIEIRA DOS SANTOS WALLACE FERNANDES DO MONTE
00:27:00 2T  Artsul JOSE FELIPE BRITO LISBOA CRISTIANO MARLON ROSA DE SOUZA
00:33:00 2T  Cabofriense GUILHERME FERREIRA GONCALVE... IGOR GABRIEL FURTADO GONDIN
00:33:00 2T  Cabofriense PEDRO HENRIQUE ABEN-ATHAR ME... GUSTAVO COUTINHO COSTA

00:47:00 2T  Cabofriense MARLOM DE OLIVEIRA COUTO JONES DA SILVA LOPES

Gols

00:04:00 1T 11 N IGOR GABRIEL FURTADO GONDIN Cabofriense
00:16:00 1T 11 N IGOR GABRIEL FURTADO GONDIN Cabofriense
00:40:00 2T 18 N JOSE FELIPE BRITO LISBOA Artsul

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta
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00:04:00 GUSTAVO COUTINHO COSTA

Motivo: Retardar colocagéo de bola em jogo

00:20:00 2T 4 PEDRO LUCAS ANDRADE CAVALINI

Motivo: Reclamagao & arbitragem com palavras

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:40:00 2T 23 MATHEUS DA CUNHA BATISTA

Motivo: Reclamagéo & arbitragem com palavras

00:44:.00 2T 1 DIOGO LUIZ HUBER

Motivo: Atitude incoveniente

00:49:00 2T 8 GEAN MILLER GUIMARAES GOMES

Motivo: Retardar colocagéo de bola em jogo

T 1 LUIS HENRIQUE FILGUEIRAS DA GAMA

Motivo: Reclamacéo & arbitragem com palavras

PEDRO HENRIQUE ABEN-ATHAR MEDINA

DA PARTIDA.

Cartdes Amarelos

00:34:00 2T 16 GUILHERME FERREIRA GONCALVES PITANGA

1P = Prorrogacéo 10 Tempo | 2P = Prorrogagéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT =

Cabofriense

Cabofriense

Cabofriense

Artsul

Cabofriense

Cabofriense

Artsul

Cabofriense

Vermelho APOS O TERMINO DO JOGO EXPULSEI O SR. PEDRO HENRIQUE ABEN-ATHAR MEDINA, N22 DA EQUIPE A.D CABOFRIENSE
POR INICIAR UM PRINCIPIO DE TUMULTO PROVOCANDO , O SR. PAULO VITOR BALBI SERRA, N6 DA EQUIPE ARTSUL,
PROFERINDO AS SEGUINTES PALAVRAS: "VOCES JA ESTAO REBAIXADOS SEU MERDA, NUNCA GANHOU NADA." ESTAS
PALAVRAS PROVOCARAM UM INICIO DE CONFUSAO SENDO CONTROLADA PELA SEGURANGA QUE ESTAVAM PRESENTES
E AS COMISSOES TECNICAS DOS PROPRIOS CLUBES. VALE RESSALTAR QUE DEVIDO AO PRINCIPIO DE CONFUSAO NAO
FOI POSSIVEL APRESENTAR O CARTAO VERMELHO, SENDO O ATLETA INFORMADO EM SEU VESTIARIO PELO DELEGADO

Intervalo | AP = Pré jogo | PP = Pés jogo
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Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

néo houve atraso no inicio e reinicio da partida. acresci 02 e 06 no primeiro e segundo tempo, respectivamente, por substituicdes,
atendimento médico de atletas supostamente lesionados e reposicéo de bola em jogo. houve para para hidratacéo, apenas no primeiro tempo
de jogo.

Observagdes Eventuais

aos 17 minutos do segundo tempo, o assistente nl, sr. thiago gomes magalhées foi atingido por um liquido nao identificado na dire¢éo do seu
rosto e seu corpo. vale ressaltar que o liquido veio da direcéo de onde se encontrava o local destinado a torcida da equipe artsul. o delegado
acionou o chefe de seguranca que identificou e retirou 0 mesmo do estadio.
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